
令 和 元 年 1 2 月 1 3 日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

校長 栗山 貴志  

 

土曜授業のお知らせ 

 

 師走の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理

解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度 3 回目の土曜授業を下記の日程で実施致します。当日は 3 限とも授業参観として公開しま

す。普段の子どもたちの様子を見ていただければと思います。ご多用とは存じますが、ご都合のよい時間帯

だけでも参観いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

（１）土曜授業 

授業参観    

令和 2年 1月 18 日（土） 

1 限目   8 時 45分 ～ 9 時 35分 

2 限目   9 時 45分 ～10時 35分 

3 限目   10 時 45 分～11 時 35分 

    

※時間割は月曜日の3・4・5 限の授業です。3限とも授業参観です。 

    

 

（２）その他 

   ○上履きと下靴入れをご持参ください。 

   ○保護者証の着用をお願い致します。 

   ○土曜授業の代休措置はありません。1 月 20日（月）は通常授業です。 

   ○お車でのご来校はご遠慮ください。 

   ○自転車・バイクは教室棟前の芝生にとめてください。 

     学校正門前道路、及び八田川沿いの道路、コンビニ等近隣商業施設は駐車厳禁です。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

                                      以上 


